
Smlouva o vypořádáni závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

1. příjemce služby:
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Svatoplukova 11, příspěvková organizace
Se sídlem : Svatoplukova 65/11, Řepčín, 779 00 Olomouc
IČO : 70631034
Zastoupená : Mgr. Jiřím Vymětalem, ředitelem Školy

a

2. Poskytovatel služby:
Mgr. Lenka IntroviČ
Se sídlem : Hrachoviska 12/2, 783 35 Chomoutov
IČO : 74239724
Tel :
Email :
Nejsem plátce DPH

l.
Popis skutkového stavu

1. Poskytovatel služby se ve Smlouvě o Administraci projektu v rámci projektu Šablony l
(OP JAK Č. 02), ze dne 26. 08. 2022 (dále jen ,,Smlouva") zavázal příjemci služeb v rámci

projektu ,,OP JAK, č. 022", poskytnout služby uvedené v odstavci l. v bodě 2A a v bodě 2B
Smlouvy.

2. příjemce služby je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS") a má povinnost uzavřenou Smlouvu
zveřejnit postupem dle ZRS.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, Že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo
k uveřejnění Smlouvy v registru smluv po uplynutí lhůty tři měsíců, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnostivyp|ývajÍcÍch z půyodně sjednané Smlouvy
a s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění Smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní

strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané Smlouvy. Účel a lhůty se rovněž řidI původně sjednanou Smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané Smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Příjemce služby, který je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv, se tímto
zavazuje k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a jejich kompletních příloh v registru
smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany tímto souhlasí s uveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je uzavřena elektronicky, nebo v listinné podobě.
V případě uzavření smlouvy v listinné podobě je tato smlouva vyhotovena ve dvou
stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden
stejnopis.

3. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím
obsahem souhlasí, a na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy.

Př'loha Č. 1 - Smlouva o Adm'n'strac' projektu v ráme" projektu Šablony l (OP JAK č. 022) ze
dne 26. 08. 2022

V Olomouci dn' 01 03. 2023

Poskytovatel služeb

V Olomouci dne01ZÁ%LáDŇĹ ŠKOLAA NĺATERSROLA

řij ce služeb


